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sarjavalmistuksesta ja tällöin voidaan, nii-
den tuotteiden osalta joita jatkuvasti käyte-
tään, toteuttaa etukäteen myös osavalmis-
tusta varastoon.

Muun muassa näiden seikkojen ansios-
ta Pylvänäinen kiinnostui liitäntätekniikoi-
den lisäksi myös Phoenix Contactin tar-
joamista työkaluista. Erityisesti häntä kiin-
nosti CF 3000 -holkitusautomaatti, joka yh-
dellä työvaiheella sekä kuorii että holkittaa 
johtimen.

CUTFOX 10 -johdonkatkaisuautomaatti

Samaan aikaan oli Phoenix Contactin työ-
kaluvalikoimaan tullut täydennystä: CUTFOX 
10 -johdonkatkaisuautomaatti. Aluepäällikkö 
Marko Mononen sopi Pylvänäisen kanssa 
koekäytöstä. Laite osoittautui nopeasti hy-
väksi pariksi holkitusautomaatille. Jo muu-
taman kuukauden käyttökokemuksen pe-
rusteella saattoivat sekä Pylvänäinen että 
asentaja Jani Leppänen todeta, että holki-
tusautomaatti CF 3000 ja katkaisuautomaatti 
CUTFOX 10 on osaavissa käsissä valmistus-
ta nopeuttava tehokas parivaljakko.

Lisätietoa: msillman@phoenixcontact.com

Oikeilla työkaluilla nopeutta sarjaval-
mistukseen

Oy Jakelulaite Ab on pääkaupunkiseudulla 
vuodesta 1958 alkaen toiminut sähkönjakelu-
järjestelmien sopimusvalmistaja. Valmistusoh-
jelma kattaa sähkökojeistot pienistä kotelois-
ta aina kennokeskuksiin asti jännitealueella 
<1000 V. Jakelulaitteen kokonaisvaltaiseen pal-
veluun kuuluvat suunnittelu, valmistus ja huolto. 
Laatu on luonnollisesti osa toimintaa, ja oman 
laatujärjestelmän lisäksi pie njännitedirektiivin 
mukaisuutta valvoo FIMKO ja CE-merkki osoit-
taa tuotteiden direktiivin mukaisuutta.

Hyvät ja varmat liitokset

Tuotannosta vastaavan Kari Pylvänäi-
sen mukaan kilpailussa pärjätäkseen on 
sopimus valmistuksen oltava paitsi laadu-
kasta myös kustannustehokasta. Kustan-
nustehokkuus ja läpimenoaikojen lyhentä-
minen taas edellyttää asianmukaisten val-
mistusmenetelmien sekä laitteiden tunte-
mista ja käyttöä. Monesti on kyse myös 

Asentaja Jani Leppänen on tyytyväinen automaattien helppokäyttöisyyteen.
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SMD-prosessiin

Uutta Phoenix Contactilta, CC 2.5 THR Combicon 
-perusosat 5.08 mm rasterilla voidaan asentaa pii-
rikorttiin yhdessä SMD-komponenttien kanssa. Pe-
rusosaliittimiä on saatavana joko ilman päätylevyä 
tai päätylevyllä varustettuna. Sekä pysty- että vaa-
kasuoralla lähtösuunnalla olevia liittimiä on saatava-
na myös ruuvilaipallisena tai kiinnitysnokalla varus-
tettuna. 2-12-napaiset liittimet löytyvät ns. yksittäis-
versioina, mutta Two-in-One –tekniikalla saadaan ai-
kaan myös pidempiä (12-24) napalukuja.

Two-in-One THR -perusosat muodostetaan kah-
desta erillisestä liittimestä. Liittimet on pakattu rullata-
varaksi ja molemmista liitinpuoliskoista puuttuva ”si-
säseinämä” mahdollistaa liittimien vierekkäisen auto-

Uusi pistokemalli ST-Combi -liitinsarjaan

Phoenix Contactin kiskoasenteista ST-Combi -pis-
toliitinsarjaa on täydennetty kiskoasennuksesta riip-
pumattomilla pistoliitännöillä. Näillä ”jatkoliitännöil-
lä” voidaan suorittaa liitäntöjä mm. kaapelikanavis-
sa ja keskusrakenteissa silloin, kun vaatimukset ei-
vät edellytä kiinteätä liitäntää.

Kuten koko ST-Combi -sarja, on myös nämä ra-
kenteet varustettu 24 A / 500 V:n koskettimilla. Uu-
det pistokerakenteet sopivat myös kiskoasenteisiin 
ST-Combi -sarjan liittimiin.

Pistokkeen etureunan kaksi merkintäpaikkaa ta-
kaavat yksiselitteisen merkinnän, jossa voidaan to-
teuttaa sekä napa- että pistokemerkinnät. Jokaisessa 
pistokelohkossa on koestuspaikka 2,3 mm:n pistok-
keelle; jokainen kontakti on siis koestettavissa.

Jatkoliitäntöjen lisäksi ohjelma sisältää kiinnitys-
tapein varustetut pistokelohkot. Näillä mahdolliste-
taan liittimien kiinteä asennus ilman asennuskiskoa 
yksinkertaisesti poraamalla kiinnitysaukot asennus-
alustaan. Kytkentäelementtejä on saatavilla eri väri-
vaihtoehtoja, kuten sinisiä, keltavihreitä jne.

Paikan päällä tapahtuvia asennuksia varten voi-
daan halutut napaluvut koota yksittäisistä kytkentä-
elementeistä.

TEHOKAS PISTOLIITÄNTÄPALVELUKSESSASI

THROUGH HOLE REFLOW

maattiasennuksen. Two-in-One THR -perusosilla on 
samat ominaisuudet kuin yksittäisliittimilläkin.

Nämä liittimet ovat helposti sovellettavissa jo ole-
massa olevaan tuotantoprosessiin, koska ne ovat 
asennusprosessiin yhteensopivia ja niitä voidaan 
käyttää kuten 2-12-napaisia ns. normaaliliittimiä. Tä-
tä tuotesukupolvea voidaan siis käyttää myös lyijy-
vapaassa SMD-prosessissa. Korkeiden lämpötilo-
jen vaatima kestävyys ja mekaaninen lujuus sekä 
WEEE:n (waste from electric and electronic equip-
ment) vaatimukset on täytetty.

PSI-Data/Fax-Modem/RS232 -modeemi 
takaa maailmanlaajuisen yhteyden 
koneen ja huollon välille

Modeemin avulla onnistuu etäyhteytenä erilaisten 
laitteiden valvonta, ohjaukset, tiedonkeruu, ylläpito 
sekä ohjelmapäivitykset. Korkeatasoisen 3-tie-ero-
tuksen ja kiskokiinnityksen ansiosta modeemi täyt-
tää teollisuusympäristön käyttövaatimukset sekä 
kansainvälisen V.34-standardin.

Turvallisuusominaisuuksiin kuuluu vain ennalta 
määrättyihin numeroihin vastaaminen, salasanalla 
suojattu vastaaminen tai takaisinsoittotoiminto. Näil-
lä suojaustoiminnoilla ehkäistään asiattomien pää-
sy laitteisiin modeemin kautta. Ohjelmoitava hälytys 
ja vikatiedolle erillinen tulo ovat ominaisuuksia,jotka 
mahdollistavat erilaisten laitteiden monitoroinnin. 
Kun tulo aktivoituu, modeemi valitsee ennalta mää-
rätyn puhelinnumeron ja lähettää kyseiseen nume-
roon faksin tai valinnaisesti matkapuhelinnumeroon 
tekstiviestin. Integroitu automaattinen unitilatoiminto 
säästää energiaa akkukäytössä ja laaja-apujännite-
alue 10 – 60 V takaa sopivuuden eri sovellutuksiin. 
Plug and Play ja konfi gurointia helpottava PC-ohjel-
ma takaavat nopean käyttöönoton.

UUSI TEOLLISUUSMODEEMI
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UPDATE

Laatujärjestelmämme on nyt päivitetty 
EN ISO 9001:2000 –standardin mukai-
seksi

Uusi sertifi kaattimme on päivätty 5.1.2004 ja sen on 
myöntänyt SFS-Inspecta Sertifi ointi Oy, pääarvioija-
na Matti Kuusela.

Sertifi oitu laatujärjestelmä meillä on ollut jo vuodes-
ta 1993; olemme Suomen ensimmäinen maahantuon-
tiyritys, joka sai laatujärjestelmälleen ISO 9001 –ser-
tifi kaatin. Yrityksemme pe-
rustamisesta lähtien toi-
mintojen kehittäminen ja 
jatkuva parantaminen ovat 
olleet olennainen osa toi-
mintaamme ja sama suun-
taus jatkuu edelleen.

Emoyhtiöllämme on in-
tegroitu laatu- ja ympäristö-
järjestelmä, jolle on myön-
netty sekä ISO 9001:2000- 
että ISO14001-sertifi kaatit.

LAATUJÄRJESTELMÄ PÄIVITETTY

KOPIO

S E R T I F I K A A T T I
nro 1410-02

(Alkuperäinen myönnetty 1993-06-22)

SFS-Inspecta Sertifiointi Oy on myöntänyt tämän sertifikaatin,
joka varmentaa, että organisaation

Phoenix Contact Oy
Vantaa

laatujärjestelmä täyttää seuraavan standardin vaatimukset

SFS-EN ISO 9001:2000
Sertifiointiin sisältyvä toiminta

Sähköiseen liitäntätekniikkaan, ylijännitesuojaukseen ja automaatioon liittyvien 
tuotteiden maahantuonti, suunnittelu, valmistus, myynti ja markkinointi.

Sertifiointi perustuu arviointiraporttiin

SFSLR1410-02

Sertifikaatti on toistaiseksi voimassa edellyttäen, että organisaation laatujärjestelmä 
täyttää jatkuvasti edellä mainitun standardin ja yleisen ohjeen ABC 200 vaatimukset. 

Sertifikaatin voimassaolon voi tarkistaa osoitteesta www.sfs-sertifiointi.fi

Helsinki 2004-01-05

Harry Lindström, toimitusjohtaja

                        ISO 9001
SFS -INSPECTA SERTIFIOINTI OY, MAISTRAATINPORTTI 2, 00240 HELSINKI

Olemme parempia kuin kilpailijat – väit-
tävät asiakkaamme

Vuoden vaihteessa tehtyyn asiakastyytyväisyyskyse-
lyyn vastasi 181 henkilöä. Lähes kaikilla toiminnan 
sektoreilla olimme kilpailijoita parempia. Yleisarvosa-
naksi saimme 3,70 (maksimi on 5). Kehitettävääkin 
vastauksista löytyi. Kiitos kaikille vastaajille arvok-
kaista tiedoista ja hyvistä kommenteista.

BU – managerit paljon vartijoina
Vuoden 2004 alusta alkaen tuotteiden markkinointi ja 
tekninen tuki on jaettu viiteen liiketoimintayksikköön 
ja niiden BU -managereiksi on nimitetty ( kuvassa va-
semmalta oikealle ) tuotepäälliköt Sami Airo ( Devi-
ce Connection Technology, COMBICON/PLUSCON ), 
Jukka Karjalainen ( Signal Conditioning, INTERFA-
CE ), Jari Alatalo ( Automation Systems, AUTOMA-
TIONWORX ), Mauri Ikävalko ( Surge Voltage Pro-
tection, TRABTECH ) ja Markku Sillman ( Industrial 
Connection Technology, CLIPLINE ).

Laatu ja innovaatiot takaavat pitkäjän-
teisen toiminnan

Vuonna 1953 Hannoverin messuilla esiteltiin Maan-
sähkö Oy:n edustajille uusia Phoenix - riviliittimiä. Esit-
telijänä oli yhtiön toimitusjohtaja Josef Eisert, vannou-
tunut riviliitinmies, jonka tietomäärä tältä alalta oli val-
tava ja usko uusiin riviliittimiin vankkumaton. Riviliitti-
miä käytettiin tuohon aikaan lähinnä voimalaitoksis-
sa ja ne olivat yleensä keraamisia ja suuria kooltaan. 
Phoenixin uudet riviliittimet olivat vain 10 mm leveitä, 
niissä oli merkitsemistä varten kolme numerokiekkoa 
ja pika-asennuslukko kiskokiinnittämistä varten

Pienestä liikkeelle Suomessakin
Riviliittimien kysyntä 50-luvun alussa oli varsin pientä. 
Sotien jälkeen alettiin Pohjois-Suomeen rakentaa uu-
sia vesivoimalaitoksia. Niissä tarvittiin lisääntyneen au-
tomaation vuoksi yli 10 000 riviliitintä laitosta kohden, 
jolloin liittimen koollakin alkoi jo olla merkitystä. Tästä 
hetkestä voidaan laskea alkaneen Phoenixin kehittymi-
nen Suomen johtavaksi nykyaikaisen liitäntätekniikan 
toimittajaksi. Kymmenen vuotta myöhemmin tehdys-
sä Naantalin voimalaitoksen laajennuksessa käytettiin 
jo 50 000 liitintä ja esimerkiksi Olkiluodon voimalassa 
tarvittiin lisääntyneen automaation vuoksi jo reilusti yli 
100 000 liitintä. Tähän haasteeseen Phoenix on vastan-
nut aina yhä paremmilla ja pienemmillä liittimillä.

Tytäryhtiö Suomeen syksyllä 1990
Lähes neljänkymmenen vuoden aikana Maansähkö loi 
vankan perustan nykyiselle toiminnallemme. Tytäryhtiö-
nä aloitimme vuoden 1991 alussa kuuden hengen voi-
min Helsingin Pukinmäessä. Entisiä Maansähköläisiä 
yrityksessämme työskentelee edelleenkin kolme henki-
löä. Alusta alkaen tavoitteenamme oli toiminnan laajen-
taminen ja uuden tekniikan markkinoiminen Suomen 
teollisuudelle laadukkailla tuotteilla ja hyvällä palvelulla. 
Ilahduttavaa on ollut, että asiakkaamme ovat pysyneet 
kumppaneinamme ja luottaneet toimintaamme.

Tulevaisuus
Me Phoenix Contactissa luotamme kotimaisen teolli-
suuden voimaan ja jatkuvuuteen. Roolimme asiantunte-
vana toimittajana ja yhteistyökumppanina tulee jatkossa 
entisestäänkin korostumaan. Taustallemme on hyvä ja 
osaava emoyhtiö, joka on yli 80 vuoden ajan aktiivisesti 
kehittänyt uutta tekniikkaa asiakkaidensa hyödyksi. Suo-
messa haluamme jatkaa alan johtavana toimittajana. 
Perusta tälle on rakennettu vuosikymmenien työllä.

TUOTTEET SUOMESSA 50 VUOTTA

VIISI LIIKETOIMINTAYKSIKKÖÄ

ASIAKASTYYTYVÄISYYSKYSELY

BU – managereiden tehtävänä on vastata yksik-
könsä kehittämisestä ja johtaa sen aktiviteettejä. Tär-
keänä osana tätä on oman henkilökunnan, yhteis-
työkumppaneiden ja asiakkaiden tuotetuntemuk-
sen sekä tietotaidon parantaminen. Tehokas uusien 
tuotteiden lanseeraaminen koituu lopulta sekä mei-
dän että asiakkaidemme hyödyksi. Tavoitteenamme 
on myös parantaa kokonaispalveluamme asiakkail-
le. Tehtävä on e rit täin haas teel li nen, mut ta var mas ti 
myös pal jon an ta va.

www.phoenixcontact.fi
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Mäkihyppääjä Janne Ahonen siivitti 
kävijöitä kilpailuun

SÄHKÖ 2004 -MESSUT JYVÄSKYLÄSSÄ

Osallistuimme helmikuussa Jyväskylässä pidetyille 
Sähkö 2004 -messuille 98 m2:n suuruisella messu-
osastolla. Suuri messuosasto oli jälleen tarpeen, jot-
ta saatoimme esitellä tuotteita kaikista tuoteryhmis-
tämme. Olemme saaneet paljon kiitosta asiakkail-
tamme harmonisin värein sisustetusta messuosas-
tostamme, jossa on heidän mielestään miellyttävä 
asioida ja tutustua uusiin ratkaisuihin asiantuntevan 
henkilökuntamme opastuksella. Kävijöitä messuilla 
oli 19 000. Tapahtuma oli suurin Jyväskylässä kos-
kaan järjestetty ammattimessutapahtuma.

Liittimissä jousivoima- ja pikaliitäntätekniikka kiin-
nostivat, mutta edelleen myös epäluuloa esiintyi. 
Messuilla oli helppo tutustua eri liitäntätekniikoihin 
ja niiden etuihin. Automaatiokomponenteissa eri-
tyisen kiinnostuksen kohteena olivat langattomat 
muuntimet, teollisuusmodeemit, teholähteet sekä 
järjestelmäkaapelointiratkaisut Omron -  ja Mitsubis-
hi - logiikoille. Perinteiseen tapaan ylijännitesuojaus 
synnytti paljon uteliasta keskustelua, koska niin mo-
nella on omakohtaisia kokemuksia ukkosesta. Auto-
maatioratkaisumme ja sen laajuus keräsi messuilla 
paljon positiivista huomiota. Tuotteista suurinta huo-
miota sai osakseen Ethernet – kytkimet / toistimet 
sekä Ethernet I/O.

Messukilpailussa runsaasti osallistujia

Järjestimme osastollamme mäkihyppyaiheisen kil-
pailun, jonka palkintona oli kahden hengen VIP – 

matka Lahden Salpausselän kisoihin. Kilpailun mark-
kinointia varten olimme valmistaneet kaksi Janne 
Ahosen pahvista muotokuvaa. Kuvassa Janne pitää 
yllään Phoenix Contactin hyppyliiviä numerolla 1, ku-
ten alallaan maailman johtavien kuluukin. Kilpailuky-
symyksenä oli veikata paras suomalainen ja hänen 
sijoituksensa Planican lentomäen MM – kilpailussa. 
Janne Ahonen osoittautui jälleen kerran parhaaksi 
toisella sijallaan. Runsaasta osallistujamäärästä oi-
keita vastauksia löytyi 85 ja heidän joukostaan arpa-
onni suosi Aki Huovilaa Vaisala Oy:stä. Onnea voitta-
jalle ja kiitoksia kaikille osastollamme käyneille!

VASTAAMALLA VOIT VOITTAA!
                                TÄYTÄ KAIKKI TIEDOT

Nimi ____________________________________________________

Yritys ___________________________________________________

Osasto / Tehtävä __________________________________________

Katuosoite / Postilokero_____________________________________

Postinumero / Postitoimipaikka _______________________________

Puhelin ____________________ Faksi________________________

Sähköposti_______________________________________________

! Osoitteeni on muuttunut   ! Lisää jakeluun   ! Poista UPDATE-

lehden jakelusta   ! Poista kaikesta esitejakelusta

Montako liiketoimintayksikköä Phoenix Contactilla on?

! kolme      ! viisi      ! kuusi

L
äh

et
tä

kä
ä 

m
in

u
lle

 li
sä

ti
et

o
ja

 s
eu

ra
av

is
ta

 t
u

o
tt

ei
st

a:

!
 T

H
R

-p
er

us
os

at
   
!

 S
T-

C
om

bi
 -

pi
st

ol
iit

än
tä

!
 P

S
I-

D
at

a/
Fa

x-
M

od
em

/R
S

23
2

Voita kävelysauvat!
Faksaa (09) 351 3400 tai 
postita oheinen vastauskuponki. 
Samalla voit myös tilata 
lisätietoja tuotteistamme 
sekä ilmoittaa mahdollisesta 
osoitteenmuutoksestasi. Kaikkien 
oikein vastanneiden kesken 
arvomme pe 16.4. kolme 
paria teleskooppivartisia 
kävelysauvoja. Voittajien nimet 
julkaisemme kotisivuillamme 
www.phoenixcontact.fi . Edellisen 
UPDATE-numeron arvonnan 
palkinnon, jouluisen herkkukorin 
voitti Tuomo Hytönen, Fortum Oil 
& Gas, Mäntsälä. Kiitos kaikille 
vastanneille!

Uusi hinnastomme ilmestyy huhtikuussa ja uudet hin-
nat tulevat voimaan 10.5.2004 alkaen.

UUTISIA
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